

分项报价表



项目编号: [230901]QTHC[XJ]20240003-2

项目名称: 七台河市精神卫生福利设施配套设备购置项目（办公家具及设备）采购(三次)

包号: 1

投标人名称: 黑龙江省嘉焱办公设备有限公司

价款形式: 总价

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	办公桌	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	468	50(张)	23,400.00
1-2	1	办公椅	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	123	100(把)	12,300.00
1-3	1	候诊椅	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	145	30(把)	13,510.00
1-4	1	更衣柜	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	520	50(组)	26,000.00
1-5	1	档案柜	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	520	50(组)	26,000.00
1-6	1	备品柜	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	585	10(组)	5,850.00
1-7	1	三人位沙发	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	1,170	10(组)	11,700.00
1-8	1	保险柜	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	1,500	2(个)	3,000.00
1-9	1	职工食堂餐桌、椅	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	585	20(套)	11,700.00
1-10	1	打孔装订机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	660	1(个)	660.00
1-11	1	病案打孔装订机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	1,100	1(台)	1,100.00

1-12	1	财务凭证装订机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	1,550	1(台)	1,550.00
1-13	1	会议桌(主席台)	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	806	1(张)	806.00
1-14	1	会议桌(长条)	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	227	20(张)	4,540.00
1-15	1	会议椅	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	88	40(把)	3,520.00
1-16	1	电视机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	2,450	50(台)	122,500.00
1-17	1	条码打印机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	1,330	1(台)	1,330.00
1-18	1	针式票据打印机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	1,460	2(台)	2,920.00
1-19	1	黑白打印机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	1,200	10(台)	12,000.00
1-20	1	彩色打印机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	2,000	1(台)	2,000.00
1-21	1	数码复印机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	15,000	1(台)	15,000.00
1-22	1	黑白打印一体机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	2,200	2(台)	4,400.00
1-23	1	数码复印机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	11,910	3(台)	35,730.00
1-24	1	传真机/一体机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	3,000	1(台)	3,000.00
1-25	1	扫描仪	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	3,000	1(台)	3,000.00
1-26	1	验钞机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	1,200	2(台)	2,400.00

1-27	1	身份证阅读器	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	1,000	2(个)	2,000.00
1-28	1	读卡器	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	370	2(个)	740.00
1-29	1	电子医保扫描仪	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	100	2(个)	200.00
1-30	1	座机电话	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	70	20(个)	1,400.00
1-31	1	碎纸机	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	880	3(台)	2,640.00
1-32	1	保障楼空调	详见响应文件	详见响应文件	否	详见响应文件	详见响应文件	5,500	6(套)	33,000.00



投标人公章:

日期: 2024 年 12 月 04 日